
KATALOG NOVINEK
2025



POSLEDNÍ 
NOVINKY 
OD SPECIALISTŮ 
“BATERKÁŘŮ”

2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    3

2025
NOVÉ PRODUKTY

SEKAČKY
4. LM2230E-SP Profesionální sekačka

VYŽÍNAČ
6. ST1510E-T Vyžínač

ŘETĚZOVÁ PILA
8.  CS1200E Profesionální jednoruční pila

FOUKAČE
10. LB6150E Foukač

11. LB6700E Foukač

3V1 FOUKAČ/VYSAVAČ LISTÍ
12. LV5000E 3 in 1 Foukač/vysavač listí

PŮDNÍ VRTÁK
13. ETA0800E Profesionální půdní vrták

LIFESTYLE
14. SK1800E Outdoor reproduktor

15. FN1000E Zvlhčující ventilátor

16. WDV0900E Profesionální vysavač

18. BSP3500E Postřikovač

NÁSTAVCE MULTI-TOOL
19. STA1700 Nástavec se strunovou hlavou Line-IQ

19. DA1400 Nástavec

PRO X MULTI-TOOL
20. PHX1600 Pro X Multi-Tool Pohonná jednotka

PRO X FOUKAČE
22. LBPX1100 Pro X Zádový foukač

24. LBX1000 Pro X Foukač



4    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    5

LM2230E-SP 

55CM SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM
Větší šířka záběru pro sečení větších travnatých ploch 
a rozlehlejších zahrad. Vlastní variabilní pojezd skvěle 
zvládá pohyb sekačky na velkých travnatých plochách 
a je ideální zejména ve svažitém terénu. Automatická 
regulace otáček nožů dle aktuálního porostu zajišťuje 
optimální zátěž baterie s cílem maximalizovat výdrž 
baterie bez vlivu na sekací výkon.

Zcela nový podvozek ze “superkompozitu směsi PC 
PBT” (PC – polykarbonát, velmi odolný termoplastický 
materiál; PBT - polybutylentereftalát, semikrystalický 
termoplast na bázi polyesteru, vykazující dobrou tepelnou 
odolnost a houževnatost). Díky tomuto materiálu je 
podvozek mimořádně pevný a odolný. 

Svojí nízkou hmotností a stabilitou sakačka vykazuje 
mimořádný komfort ovládání i při dlouhodobém používání. 
Dva sekací nože systému “SELECT CUT X” dokonale 
naplní sběrný koš o objemu 80L. Pro případ mulčování je 
podvozek opatřen integrovaným mulčovacím systémem. 
Pro případ výhozu trávy do strany, slouží deflektor 
výhozu, který se nasazuje namísto sběrného koše.

SEKAČKAPOWER

LM2230E-SP
ZÁBĚR SEKÁNÍ 55cm

MATERIÁL PODVOZKU PC PBT

RYCHLOST POJEZDU variabilní s aut. regulací*

NASTAVENÍ VÝŠKY 25mm - 100mm

NASTAVENÍ RUKOJETI 3 pracovní polohy

OBJEM KOŠE 80L

PRACOVNÍ REŽIMY Sekání se sběrem, 
mulčování, výhoz do strany†

VERTIKÁLNÍ USKLADNĚNÍ Ano

TYP MOTORU Bezuhlíkový

DOMÁCÍ ZÁRUKA 5 let

PROFESIONÁLNÍ ZÁRUKA 2 roky

DOSTUPNÉ JAKO SADA
LM2236E-SP: obsahuje 
10Ah baterii a 
rychlonabíječku

INDIKÁTOR NAPLNĚNÍ KOŠE 
Upozorní na naplnění koše a 
potřebu vyprázdnění

TELESKOPICKÁ A SKLOPNÁ RUKOJEŤ S 
RYCHLOUPÍNAČI
Pro snadné sklopení a zasunutí rukojeti 
do transportní a skladovací polohy

ARETAČNÍ PÁKA NASTAVENÍ VÝŠKY OVLÁDACÍ RUKOJETI 
Snadné nastavení optimální výšky rukojeti. 

VELKOKAPACITNÍ SBĚRNÝ KOŠ 
Pojme větší množství trávy 
s cílem snížení četnosti 
vyprazdňování.

DVA NOŽE SELCT CUT X
Pro účinnější sběr a 
mulčováníVELKÁ KOLA 

Pro snadnou a klidnou jízdu 
na nerovném povrchu 

3 v 1
Sekání se sběrem, mulčování, 
sekání s výhozem do strany 

KOMPOZITNÍ PODVOZEK 
Lehký, robustní, stabilní

VYSOCE ÚČINNÝ MOTOR S  VELKÝM KROUTÍCÍM MOMENTEM 
Spolehlivý provoz za všech podmínek 

8 POLOH NASTAVENÍ VÝŠKY 
SEKÁNÍ S ODLEHČOVACÍ PRUŽINOU 
Centrální nastavení výšky střihu 
od 25 – 100mm s odlehčovací 
pružinou pro snadné nastavení.

PORT PRO BATERII
Lze použít jakoukoliv 56V baterii EGO

LED OSVĚTLENÍ 
Pro bezpečnou manipulaci 

BEZPEČNOSTNÍ HRAZDA VYPNUTÍ MOTORU
Pro bezpečné vypnutí motoru sekačky při 
neovladatelné situaci

VYPÍNAČ SEKAČKY
Start jedním stisknutím

*Automatická regulace rychlosti otáčení nožů poskytuje optimální řeznou 
rychlost pro maximální výdrž baterie při zachování sekacího výkonu.
†LM2230E-SP obsahuje integrovanou mulčovací sadu a boční výhoz.

Použití dvou sekacích nožů současně, které oproti 

jednomu zaručí vícenásobné přeseknutí travního 

stébla. Spodní nůž je opatřen aerodynamickými 

lopatkami, které při rotaci v prostoru pod sekačkou 

vytváří podtlak a dochází tak k vysávání posekané 

trávy a vyfukování do sběrného koše. Čím menší jsou 

useknuté části trávy, tím jsou lehčí a snadněji se z 

trávníku seberou. Proto sekačka se dvěma noži SELECT 

CUT X lépe sbírá trávu než sekačky s jedním nožem.

DOSTUPNÉ
JAKO SADA

LM2236E-SP

2000 M²
POSEKÁ AŽ

S BATERIÍ 10 Ah



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    7

Strunový vyžínač opatřený technologií PowerloadTM 
s automatickou výměnou náhradní žací struny. Je 
vybaven variabilní rychlostí otáček ve dvou rychlostních 
úrovních a poskytuje šíři záběru 38 cm.

Jedná se o modernizaci stávajícího modelu ST1510E ve 
formě teleskopického tubusu se skládacím kloubem

ST1510E-T
38CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

6    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5

STRUNOVÝ VYŽÍNAČPOWER

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě jed
noduchého postroje AP1500.

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA
ST1511E-T

ST1510E-T
ZÁBĚR SEKÁNÍ 
– strunová hlava 38cm

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI
Variabilní rychlost 

2 úrovně rychlosti

VELIKOST DODÁVANÉ 
STRUNY 2.4mm

TYP STRUNOVÉ HLAVY Powerload™

DVĚ SEKACÍ VLÁKNA Ano

SMĚR OTÁČENÍ Po směru hodinových ruček

OVLÁDACÍ RUKOJEŤ Nastavitelné madlo

POSTROJ Jednoduchý

TYP MOTORU Bezuhlíkový

DOMÁCÍ ZÁRUKA 5 let

PROFESIONÁLNÍ ZÁRUKA 1 rok

DOSTUPNÉ JAKO SADA ST1511E-T: obsahuje 2,5Ah 
baterii a standartní nabíječku 

STLAČTE TLAČÍTKO A NAVIŇTE 
STRUNU ZA PÁR VTEŘIN

 

2,4MM STRUNA SE 
ZÁBĚREM 38CM

HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ TUBUS 
Pro snadné uskladnění 
a transport

NASTAVITELNÉ MADLO
Bez použití nářadí

LZE POUŽÍT JAKOUKOLIV 56V 
EGO BATERII

TELESKOPICKÝ TUBUS
Pro dokonalé přizpůsobení 
výšce postavy



8    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    9

CS1200E 

PROFESIONÁLNÍ JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA

Jednoruční řetězová pila EGO CS1200E byla zkonstruována přímo 
pro specialisty na arboristiku a citlivou péči o dřeviny, kteří kteří 
potřebují pro výškové práce kompaktní, lehkou a jednoduchou pilu. 

Navržena byla s důrazem na dokonalé vyvážení společně s 
přímo nasazenou baterií, nízkou hmotnost a optimální výkon. 
Snadnému ovládání a dokonalému přehledu o stavu pily napomáhá 
i transparentní olejoznak mazání řetězu a světelná indikace stavu  
přímo na baterii.

Špičková technologie Arc-lithiových baterií poskytuje jednoruční 
řetězové pile dokonalou kombinaci špičkového výkonu, optimálního 
točivého momentu a řezné rychlosti při zachování dlouhé doby 
chodu a rychlého dobíjení. 

Unikátní bezpečnostní systém brzdy řetězu je kombinací 
mechanické a elektronické technologie, která snižuje riziko zranění 
a v případě zpětného rázu pily zastaví motor a pohyb řetězu 
okamžitě.

S “jednoručkou” EGO S délkou vodící lišty 30cm a vodící drážkou 
1,1mm, hravě a bezpečně zvládnete každou práci v koruně stromu.

ŘETĚZOVÁ PILAPOWER

ÚČINNÝ A MIMOŘÁDNĚ 
VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

TRANSPARENTNÍ OLEJOVÁ NÁDRŽ
Pro snadnou kontrolu úrovně oleje

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ
Pro bezpečné vedení pily 
při řezání

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST, 20M/S
Pro hladký, snadný a přesný řez    
i větších kmenů a větví

ODOLNÁ LIŠTA, 30CM

AUTOMATICKÉ ZTRÁTOVÉ 
MAZÁNÍ ŘETĚZU
Pro vysoký řezný výkon 

BRZDA ŘETĚZU
Okamžitě vypne motor 
v případě zpětného 
rázu pily

CS1200E
DÉLKA LIŠTY 30cm

ŘEZNÁ RYCHLOST 20m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 140 řezů 
4.0Ah až to 225 řezů 
5.0Ah až 265 řezů

TYP VODÍCÍ LIŠTY AG1200

TYP ŘETĚZU AC1200 (90PX – 3/8" x 1.1mm) 45čl

OLEJOVÁ NÁDRŽ 200ml

MAZÁNÍ ŘETĚZU Automaticky

BRZDA ŘETĚZU Ano - Mechanická a elektronická

HLUČNOST LpA /LwA 88dB(A) / 98dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.7/2.2

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuálně

VÁHA BEZ BATERIE 3.5kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

DOMÁCÍ ZÁRUKA 5 let

PROFESIONÁLNÍ ZÁRUKA 2 roky

DOSTUPNÉ JAKO SADA –

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu a 
také na technice používání. Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm.



1 0    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5

LB6150E
FOUKAČ

FOUKAČEPOWER

E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    1 1

LB6700E
FOUKAČ

Pohodlné a snadné ovládání průtoku vzduchu pomocí palce umožňuje 

ovládání jednou rukou. S výkonem 1 138 m3/h v režimu “TURBO” a 20N 

síly působení vzduchu, dokáže snadno vyčistit rozlehlé plochy i velké 

zahrady.

Postupně bude nahrazovat model EGO LB5800E..

PRACOVNÍ DOBA*
LB6150E LB6700E
NÍZKÁ 

RYCHL.
VYSOKÁ 
RYCHL. TURBO NÍZKÁ 

RYCHL.
VYSOKÁ 
RYCHL. TURBO

2.5Ah BATERIE až  
 100 min

až  
 15 min

až  
 10 min - - -

4.0Ah BATERIE až  
 160 min

až  
 24 min

až  
 14 min

až  
 160 min

až  
 25 min

až  
 13 min

5.0Ah BATERIE až  
 200 min

až  
 30 min

až  
 18 min

až  
 200 min

až  
 30 min

až  
 15 min

6.0Ah BATERIE až  
 240 min

až  
 36 min

až  
 22 min

až  
 240 min

až  
 36 min

až  
 18 min

7.5Ah BATERIE až  
 300 min

až  
 45 min

až  
 30 min

až  
 300 min

až  
 45 min

až  
 23 min

10.0Ah BATERIE až  
 400 min

až  
 60 min

až  
 40 min

až  
 400 min

až  
 60 min

až  
 30 min

12.0Ah BATERIE až  
 480 min

až 
 72 min

až  
 36 mins

až  
 480 min

až  
 72 min

až  
 36 min

Max Max

TLAČNÁ SÍLA (N) 18.5 20

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

PROFESIONÁLNÍ 
ZÁRUKA 1 rok 1 rok

VARIABILNÍ RYCHLOST Ano Ano

DOSTUPNÉ JAKO SADA LB6151E: obsahuje 2.5Ah 
baterii a standartní nabíječku

LB6704E: obsahuje 5Ah 
baterii a rychlonabíječku

VARIABILNÍ OVLADAČ RYCHLOSTI 

TLAČÍTKO REŽIMU TURBO

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
Poskytuje větší výkon po delší pracovní dobu

VELKOKAPACITNÍ TUBUS
Větší průměr trysky umožňuje 
větší průtok vzduchu

*Pracovní doba se může lišit, záleží na použité baterii, úrovni 
nabití a způsobu použití

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

LB6704E

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

LB6151E

Do roku 2025 EGO zapracovalo i na konstrukci foukačů (fukarů) listí. 

Nový model LB6150E přichází s ještě větší silou a výkonem.

Velmi pohodlné a snadné ovládání průtoku vzduchu pomocí palce ruky 

velmi zpříjemnilo komfort obsluhy. S výkonem 1 045 m3/h v režimu 

“TURBO” a 18,5 N síly působení vzduchu, dokáže snadno vyčistit velké 

plochy i od houževnatého zašpinění.

Postupně bude nahrazovat základní model EGO LB5300E.



1 2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    1 3

LV5000E 

3V1 FOUKAČ – VYSAVAČ LISTÍ

Po sfoukání spadaného listí na hromadu, může 
být toto listí rychle a pohodlně zlikvidováno 
pomocí nového EGO Power+ vysavače listí 3v1. 
Maximálního využití objemu sběrného vaku je 
dosaženo rozdrcením listí na menší části. S 
variabilním ovládáním rychlosti, se stroj snadno 
přizpůsobí velikosti a aktuálnímu množství listí. 
Jednoduchým prohozením sacího tubusu za 
sběrný vak přestavíte vysavač listí na výkonný 
fukar. 

3v1 FOUKAČ/VYSAVAČ LISTÍPOWER

ETA0800 / ITA0800
PŮDNÍ VRTÁK A VRTÁK DO LEDU

Při stavbě plotů, ohradníků, nebo třeba při zalesňování vám půdní vrták EGO výrazně usnadní a 
hlavně urychlí práci. Se zemním vrtákem lze pracovat v jakýchkoliv typech zeminy. Pokud ovšem 
potřebujete provrtat led, je nutné použít jiný typ vrtáku.

Pohonná jednotka vrtáku EGO ETA0800 je opatřena ergonomicky navrženou ovládací rukojetí s 
variabilním ovládáním rychlosti otáčení zemního vrtáku s přepínáním ve 2 rychlostech a zpětném 
chodu.

Stroj je opatřen systémem Anti-Kickback (elektronická a gyroskopická ochrana) v kombinaci se 
systémem Soft Stop, který zajišťuje bezpečnost obsluhy v případě zablokování vrtáku v zemi. 

Vrtáky Quick-Connect jsou navrženy z vysoceodolné ocele s bezešvou ocelovou trubkou. To zajišťuje 
vynikající rovnováhu a pevnost nástroje.

PŮDNÍ VRTÁKPOWER 74NM KROUTÍCÍ SÍLY
Jisté a rychlé vrtání 
do země i ledu

SYSTÉM ANTI-KICKBACK 
Pro bezpečnost obsluhy při 
práci

RYCHLOSPOJKA
Umožňuje rychlou výměnu 
zemního vrtáku za vrták 
do ledu

BEZEŠVÁ OCELOVÁ TRUBKA
Vynikající vyvážení, vysoká 
pevnost a odolnost, dlouhá 
životnost

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTÍ (2 VPŘED, 1 VZAD)
S variabilním ovladačem pro citlivé ovládání

PROVOZNÍ KONTROLKY 
Znázorňují stav stroje během 

použití

ERGONOMICKÁ OVLÁDACÍ 
RUKOJEŤ 

Přispívá k jistému a 
bezpečnému ovládání

LV5000E
TYP MOTORU Bezuhlíkový

PROFESIONÁLNÍ 
ZÁRUKA 1 rok

VARIABILNÍ 
RYCHLOST Ano

DOSTUPNÉ JAKO 
SADA

LV5004E: obsahuje 5Ah baterii 
a standartní nabíječku

DOSTUPNÉ 
JAKO SADA

LV5004E



SK1800E
OUTDOOROVÝ REPRODUKTOR

FN1000E
25CM ZVLHČOVACÍ VENTILÁTOR

1 4    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    1 5

Nový outdoorový reproduktor EGO SK1800E disponuje 

nominálním výkonem 180 W (RMS a to díky sofistikované 

konfiguraci sedmi reproduktorů. Tato výkonná kombinace 

obsahuje 1 basový, 2 středové a 2 výškové reproduktory. Pro 

dynamický a bohatý zvukový zážitek je vše doplněno dvěma 

pasivními membránovými zvukovými vyzařovači.

Outdoorový reproduktor EGO je mimořádně odolný a disponuje 

dlouhou životností. Stupeň krytí IP54 poskytuje ochranu proti 

prachu i vodě. Ať už jste na pláži, na pikniku na zahradě nebo 

třeba v dílně, je tento reproduktor zkonstruován tak, aby 

odolal nepříznivým podmínkám. S baterií EGO Power+ 56V, 

ARC, 2,5Ah je zajištěno až 50 hodin nepřetržitého provozu.

Integrovaná USB-C také umožňuje nabíjení dalších zařízení 

zařízení typu mobilního telefonu nebo tabletu až do výše 

100W.

Pro širší zvukové pokrytí  lze propojit více reproduktorů EGO 

SK1800E.

Přenosný ventilátor s integrovanými zvlhčovacími tryskami 

snadno složíte do transportní polohy. Rychlost lze nastavit v 

5-ti úrovních plus režim “TURBO”. Ve středu ventilátoru jsou 

2 vodní trysky, do kterých podává vodu integrované vodní 

čerpadlo. Vytváří se tak vodní mlhovina, jejíž intenzitu lze řídit 

kromě rychlosti ventilátoru i třema režimy výkonu vodního 

čerpadla. Ventilátor lze pohodlně ovládat pomocí vašeho 

smartphonu přes aplikaci EGO Connect. 

LIFESTYLEPOWER LIFESTYLEPOWER

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
SYSTÉMOVÝMI BATERIEMI 
EGO POWER+ 56V, ARC

HORNÍ MADLO

AŽ 30 HODIN PROVOZU S 
2,5AH BATERIÍ

2 ZVLHČOVACÍ TRYSKY

3 ÚROVNĚ ZVLHČOVÁNÍ

OTÁČENÍ VENTILÁTORU 
KOLEM SVISLÉ OSY
60°- 120° - 180°
3 stupně natáčení

5 ÚROVNÍ RYCHLOSTI 
PLUS „TURBO“

HADICOVÁ PŘÍPOJKA
Jako alternativu k 
samonasávání vody z nádoby 
lze použít hadicové přípojky na 
zahradní hadici

OVLÁDÁNÍ 
PROSTŘEDNICTVÍM 
APLIKACE EGO CONNECT

FN1000E
RUN TIME*
2.5AH BATERIE
4.0AH BATERIE
5.0AH BATERIE
6.0AH BATERIE
7.5AH BATERIE
10.0AH BATERIE
12.0AH BATERIE

až 30 hodin
až 48 hodin
až 60 hodin
až 72 hodin
až 90 hodin
až 120 hodin
až 144 hodin

VÁHA BEZ BATERIE 4.6kg

DOMÁCÍ ZÁRUKA 5 let

PROFESIONÁLNÍ 
ZÁRUKA 1rok

25CM PRŮMĚR LOPATEK

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
SYSTÉMOVÝMI BATERIEMI 
EGO POWER+ 56V, ARC

*Pracovní doba se může lišit, záleží na použité baterii, úrovni 
nabití a způsobu použití



WDV0900E
VYSAVAČ PRO MOKRÉ/SUCHÉ VYSÁVÁNÍ

1 6    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    17

Nový vysavač EGO WDV0900E na suché i mokré vysávání disponuje 

zásobníkem o objemu 34 litrů a špičkovým sacím výkonem více než 

180 m3/h.

Náročným úklidovým pracím, v místech bez elektrické zásuvky, se 

snadno přizpůsobíte díky 3 výkonovým úrovním, které lze přepínat 

buď na ovládacím panelu na stroji nebo pomocí dálkového ovladače. 

Při použití systémové baterie EGO Power+ 56V, ARC, 5Ah získáte 

až 60 pracovních minut v režimu ECO, 33 minut v režimu vysokého 

sacího výkonu nebo 18 minut v režimu “Turbo” na jedno nabití.

K vysavači je dodávána široká nabídka příslušenství v podobě 

dvou prodlužovacích trubek, štěrbinová hubice, kulaté kartáčové 

prachové hubice, malé podlahové hubice s kartáčovou lištou, široké 

hubice s gumovou lištou a 2,1m hadicí.

Pro udržení trvale vysokého sacího výkonu je vysavač 

vybaven dvoustupňovým filtračním systémem sestávajícím z 

papírového filtru a textilního filtračního vaku. Pro snadnou údržbu 

je vysavač opatřen integrovaným samočistícím zařízením. 

LIFESTYLEPOWER

ULOŽNÁ SCHRÁNKA

ÚLOŽIŠTĚ PRO 
PRODLUŽOVACÍ 
TRUBKY

ŠTĚRBINOVÁ 
HUBICE

OVLÁDACÍ PANEL

INTEGROVANÉ 
ČIŠTĚNÍ FILTRU

VYPOUŠTĚCÍ 
OTVOR

OTOČNÉ KOLEČKO 
S BRZDOU

Bezdrátový dálkový ovladač

TLAČÍTKO START / STOP
“TURBO”

NABÍJENÍ POMOCÍ USB-C

LED SVĚTLO



BSP3500E
ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ

STA1700
NÁSTAVEC – VYŽÍNAČ LINE-IQ

DA1400
NÁSTAVEC - TRÁVNÍKOVÝ VYČESÁVAČ

1 8    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    1 9

Výkonný akumulátorový zádový postřikovač 

EGO BSP3500E je prvním postřikovačem 

v sortimentu EGO, který efektivně a 

pohodlně pomáhá uživatelům aplikovat 

přípravky na ochranu rostlin nebo hnojiva. 

Zádový postřikovač disponuje flexibilním 

dávkováním průtoku a bohatě polstrovaným 

nosným postrojem pro pohodlné nošení 

během celé pracovní doby.

Vysoká účinnost a tlak jsou plně 

srovnatelné k ekvivalenty se spalovacím 

motorem.

Jedinečný systém nastavení průtoku 

umožňuje uživatelům snadno dávkovat 

optimální množství postřikové látky. 

Obsahuje Line IQ™ a Powerload™ v jednom. 

Tyto technologie znamenají automatické 

prodlužování struny a rychlé a snadné 

navinutí nové strunové náplně. Tubus z 

karbonu dodává pevnost a robustnost pro 

těžké úkoly.

Odstraňuje mech a zbytky suché trávy z 

trávníku. Umožňuje přístup vzduchu ke 

kořenům a trávník je zdravější.

LIFESTYLEPOWER MULTI-TOOLPOWER

OVLÁDÁNÍ NA POSTŘIKOVACÍ RUKOJETI 
Vypínač a variabilní dávkování průtoku 
na komfortní rukojeti umožňuje pohodlné 
ovládání i v pracovních rukavicích

FILTRAČNÍ SYSTÉM 
Zabraňuje pronikání nečistot z nádrže 
do postřikovací trubice  

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR A 
TŘÍPÍSTKOVÉ ČERPADLO
Poskytují dostatek výkonu a 
tlaku pro postřik různými látkami

VARIABILNÍ VOLIČ OPTIMÁLNÍHO 
PRŮTOKU PRO RŮZNÉ APLIKACE
Tlak až 24 barů 
(umožňuje dosáhnout postřiku 
do vyššího místa, nebo 
provést lehčí čistící práce)

NEREZOVÁ 
POSTŘIKOVACÍ 
TRUBICE

15L PRŮHLEDNÁ NÁDRŽ 

VYSOCEODOLNÁ 
GUMOVÁ HADICE

KRYT BATERIE 
Ochrana baterie před 
kapalinami

 



E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    2 1

První čistě profesionální Pro X pohonná jednotka Mult-Tool 

v nabídce EGO je určena k celodennímu profi nasazení. 

Motor a PCB řídící jednotka byly ještě vylepšeny tak, aby 

spolehlivě vydržely použití v náročných profesionálních 

podmínkách. PHX1600 se zařadila do skupiny nové generace 

profesionálních strojů EGO Pro X s vestavěnou konektivitou 

Bluetooth – umožňující monitorování stavu firmwaru, 

kapacity baterie a doby provozu.

PHX1600 

PRO X MULTI-TOOL POHONNÁ JEDNOTKA

2 0    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5

PHX1600
TYP MOTORU Bezuhlíkový

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI 3 rychlosti, variabilní

TYP NÁHONU 7mm ocelová hřídel

MATERIÁL TUBUSU Karbon

MECHANISMUS PŘIPOJENÍ Rychlospojka s pojistkou

VÁHA 2.95kg

DÉLKA 100cm

DOMÁCÍ ZÁRUKA 5 let

PROFESIONÁLNÍ ZÁRUKA 3 rokyDODÁVÁNO VČETNĚ 
JEDNODUCHÉHO 
RAMENNÍHO POSTROJE 
AP1500

1600W VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
Výkonový ekvivalent k 35ccm 
spalovacímu motoru – poskytuje 
dostatek výkonu pro všechny pracovní 
nástavce systému Multi-Tool

KARBONOVÝ TUBUS
Karbonový tubus s tloušťkou stěny 2mm 
redukuje hmotnost a prodlužuje životnost

NASTAVITELNÉ 
OVLÁDACÍ MADLO
Pro komfortní ovládání

DIGITÁLNÍ VOLIČ RYCHLOSTI 
Pohodlné přepínání 3 rychlostních 
úrovní s variabilním ovládáním 
jednou rukou.

KRYTÍ PROTI VODĚ IPX5

VARIABILNÍ OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI

ZÁVĚSNÉ OKO 
Pro zavěšení stroje 
na ramenní postroj  

JEDNODUCHÝ A BEZPEČNÝ 
PŘIPOJOVACÍ MECHANIZMUS 
Výměna pracovních 
nástavců je rychlá a snadná

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
SYSTÉMOVÝMI BATERIEMI EGO

MULTI-TOOLPOWER



PŘEPRACOVANÉ CHLAZENÍ 
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
Pro zajištění dlouhé 
životnosti

NASTAVENÍ RUKOJETI BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ 

PŘEHLEDNÝ LCD DISPLEJ
Nepřetržitě monitoruje 
aktuální provozní údaje a 
stav baterie

ERGONOMICKÁ OVLÁDACÍ RUKOJEŤ
Variabilní ovládání průtoku prstovým 
ovladačem s pojistkou

NOVÝ SILNĚJŠÍ MOTOR
Pro zvýšení rychlosti a 
objemu vyfukovaného 
vzduchu

Kombinací výkonu a 
kapacity dvou baterií 
EGO 56V ARC Lithium 
dosáhnete podstatně 
delší pracovní doby 
a mimořádné síly 
vyfukovaného vzduchu

LBPX1100 

PRO X ZÁDOVÝ FOUKAČ

2 2    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5    |    2 3

Nový LBPX1100 patří do kategorie profesionálních strojů EGO PRO X a je nejvýkonnějším 
akumulátorovým zádovým foukačem na trhu. Silný bezuhlíkový motor přímo pohání 
vysoce účinné axiální dmychadlo s ještě větším průtokem a vyšší rychlostí vzduchu. 
Konstruktéři se snažily vyslyšet požadavky a připomínky z řad profesionálních uživatelů 
na stroj s vysokým výkonem a účinností při zachování dlouhé životnosti a vysokého 
komfortu použití. Prostě navrženo pro práci v nejnáročnějších podmínkách.Aktivní systém 
EGO Peak Power využívá sílu dvou baterií EGO. Díky tomu máme k dispozici nejvýkonnější 
bateriový foukač na trhu se silou působení vyfukovaného vzduchu 37N  při prodloužené 
době chodu na jedno nabití.  Pro pohodlnou celodenní práci a komfort použití, bylo 
hodně času věnováno jak ergonomii a rozložení váhy na nosném postroji, tak i rozmístění 
ovládacích prvků na rukojeti. LBPX1100 je součástí rodiny strojů EGO PRO X s integrovanou 
konektivitou Bluetooth, umožňující nepřetržité sledování stavu stroje, kapacity baterie a 
provozní doby.

ZÁDOVÝ FOUKAČPOWER

LBPX1100
DOBA PROVOZU* Nízký Vysoký Turbo

5.0Ah BATERIE 50 min 13 min 10 min

6.0Ah BATERIE 60 min 16 min 12 min

7.5Ah BATERIE 75 min 20 min 15 min

 10.0Ah BATERIE 100 min 26 min 20 min

12.0Ah BATERIE 120 min 32 min 24 min

OBJEM VZDUCHU (M3/H) 350 650 1360

RYCHLOST VZDUCHU (KM/H) 80 160 260

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSZI Variabilní + BOOST

TLAČNÁ SÍLA (N) 26 Max

TYP MOTORU Bezuhlíkový

PEAK POWER TECHNOLOGY™ až 2 “56V ARC Lithium™” baterie

HLUČNOST LpA/LwA 86dB(A) / 98dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.5

MNOTNOST BEZ BATERIE 9.4kg

DOMÁCÍ ZÁRUKA 5 let

PROFESIONÁLNÍ ZÁRUKA 3 roky

*Pracovní doba se může lišit, záleží na použité baterii, úrovni nabití a způsobu použití.



LBX1000 

PRO X FOUKAČ

24    |    E G O  P O W E R +  N O V I N K Y  2 0 2 5 E G O  P O W E R +  N E W  F O R  2 0 2 5    |    2 5

Nový LBX1100 patří do kategorie profesionálních strojů EGO PRO X a je nejvýkonnějším akumulátorovým ručně neseným foukačem na trhu. 
Se silou a výkonem zádového foukače se jedná o nejvýkonnější ručně nesený bateriový foukač na trhu se silou působení vyfukovaného 
vzduchu 32N. Vybaven vrchním obloukovým madlem “ala” motorová pila, poskytuje uživateli mimořádně snadné ovládání a manévrování. 
Mezi vlastnosti patří variabilní ovládání rychlosti prstovým ovladačem s funkcí Boost, LCD displej zobrazující provozní stav a stav nabití 
baterie a výkonné LED světlo pro práci za špatných světelných podmínek nebo v neosvětlených prostorech. LBX1100 je součástí rodiny 
strojů EGO PRO X s integrovanou konektivitou Bluetooth.

FOUKAČPOWER

32N TLAČNÉ SÍLY

Nejvýkonnější akumulátorový ručně nesený 

foukač na trhu

SPODNÍ PODPĚRA
Pro ochranu a stabilní 
odstavení na zemi

NOVÉ VYSOCE ÚČINNÉ AXIÁLNÍ 
DMYCHADLO & SILNĚJŠÍ MOTOR
Pro ještě větší průtok a vyšší 
rychlost vzduchu

ZÁVĚSNÝ HÁČEK
Pro zavěšení stroje na 
opasek nebo ramenní 
postroj obsluhy při práci

PŘEHLEDNÝ LCD DISPLEJ
Nepřetržitě monitoruje aktuální 
provozní údaje a stav baterie

ERGONOMICKY ROZMÍSŤENÉ OVLADAČE
Variabilní ovládání průtoku prstovým 
ovladačem s pojistkou + Boost

VÝKONNÉ LED SVĚTLO
Pro práci za snížené 
viditelnosti

ERGONOMICKÉ HORNÍ MADLO
Pro snadné zvedání 
stroje ze země a pohodlné 



WWW.EGOSTROJE.CZ

Firma EGO POWER si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovoání výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu výrobků obsažených v tomto katalogu bez předchozího upozornění, 

aniž by tím byl rozšířen okruh jejích povinností. Zákaz reprodukce dokumentů a obrázků bez souhlasu vydavatele. Technické a tiskové chyby vyhrazeny.

Vydává BG Technik CS, a.s. - výhradní zastoupení EGO POWER v ČR.

Rok vydání ©2024


